

Biurow Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

DRUKUJEMY - PROMUJEMY

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie Popierania Zaradności Życiowej i Rozwoju Przedsiębiorczości oraz Pomocy Wzajemnej

Suma kontrolna

6e73 c827 2359 eb2c 0c28 205e e827 0b10

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Popierania Zaradności Życiowej i Rozwoju Przedsiębiorczości oraz Pomocy Wzajemnej 46-220 Buczyna Polanowice 94/- Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000264893	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000264893: Wioletta Kardas - przewodnicząca Zarządu Anna Zdaniewicz - członek Zarządu Agnieszka Korzeniowska - Krupa - członek Zarządu Szymon Godecki - członek Zarządu Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Wioletta Kardas, 664499994, pogorzalka86@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	DRUKUJEMY - PROMUJEMY			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-05-24	Data zakończenia	2024-07-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Zadanie publiczne realizowane będzie na terenie województwa opolskiego , Polanowice 94 - siedziba wnioskodawcy . Grupę docelową stanowią będą mieszkańcy województwa opolskiego .</p> <p>Zadanie publiczne wpisuje się w działalność statutową stowarzyszenia i ma wpływ na zaspokajanie jego potrzeb. Zadanie jest komplementarne z innymi działaniami na bieżąco podejmowanymi przez Stowarzyszenie poprzez wspieranie inicjatyw aktywizujących społeczności lokalne jak organizowanie spotkań edukacyjnych dla kobiet - mam dzieci niepełnosprawnych, rodzinnych warsztatów rozwijających , międzypokoleniowych pikników integracyjnych, organizacji konkursów i warsztatów rękodzielniczych oraz udział członków stowarzyszenia w konkursach kulinarnych</p> <p>min. „ Nasze kulinarne dziedzictwo - smaki regionów ” - „ Opolskie ze smakiem . Zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych województwa opolskiego, skierowane jest do mieszkańców województwa opolskiego i realizowane na jego rzecz. Na dzień dzisiejszy wnioskodawca nie przewiduje odstępstw od realizacji zadania publicznego. Planowane zadania publiczne będzie realizowane zgodnie z wymogami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 16 lipca 2019r.o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami . Wszystkie umieszczane informacje o realizacji zadania będą dostosowane do osób o szczególnych potrzebach.</p> <p>Wnioskodawca planuje zakup urządzenia wielofunkcyjnego kolorowego wraz z kompletem tonerów potrzebnego do realizacji działań statutowych wnioskodawcy. Obecnie w siedzibie wnioskodawcy brak jest urządzenia wielofunkcyjnego kolorowego oraz wnioskodawca nie dysponuje żadnym sprzętem którego jest właścicielem . Grzecznościowo korzystamy drukarki znajdującej się w Miejskim Ośrodku Kultury w ramach współpracy międzyinstytucjonalnej. Stowarzyszenie utrzymuje się wyłącznie ze składek członków stowarzyszenia tzn. składki w wysokości 12 zł na rok , w związku z czym nie ma możliwości zakupu w/ w urządzenie . Na przełomie ostatnich lat wnioskodawca skupił się wyłącznie na realizacji wielu inicjatyw skierowanych do drugiego człowieka (opisano poniżej w doświadczeniu oferenta) oraz promocji swojej działalności choćby poprzez udział w konkursach wojewódzkich, a nie na wyposażeniu i unowocześnieniu . Planowany zakup urządzenia to np. RICOH MPC3003 z podajnikiem odwracającym dokumenty formatu A3 i A4 , dupleksem , sortowaniem elektronicznym, wraz z kompletem tonerów (koszt urządzenia wielofunkcyjnego to 6765, 00 zł plus koszt kompletu tonerów 2225, 00 zł). Stowarzyszenie z roku na rok rozszerza swoje działania skierowane nie tylko do rodzin dzieci/ osób niepełnosprawnych , ale również do szkolnej młodzieży poprzez organizację konkursów lub do społeczności na obszarach wiejskich poprzez organizację pikników , konkursów kulinarnych , warsztatów kulinarnych /tematycznych poprzez co zakup urządzenia zdecydowanie poszerzył by skalę i jakość działań statutowych oraz poprawił i podniósł standardy pracy społecznej członków stowarzyszenia. Znacząco rozwiązałby również konkretny problem wnioskodawcy jakim jest brak wyposażenia w wymieniony sprzęt , potrzebny do wydruku pism , ogłoszeń , dyplomów , opisów zajęć czy warsztatów oraz do prowadzenia działalności statutowej . W ramach promocji zadania wnioskodawca planuje zakup rollupa oraz windera kolorowego promocyjnego logowanego celem wykorzystywania przy wszystkich realizowanych inicjatywach skierowanych do społeczności lokalnej.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup drukarki wielofunkcyjnej	1	faktura zakupu, zdjęcie
Zakup rollupa oraz windera promocyjnego	komplet	faktura zakupu, zdjęcie

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Wnioskodawca posiada doświadczenie w zakresie realizacji zadań publicznych, gwarantujące sprawne wykonanie zadania wraz z jego rozliczeniem. Realizowane przez stowarzyszenie w ciągu ostatnich czterech lat zadania to min.</p>

- grupa wsparcia dla rodziców dzieci niepełnosprawnych wraz z organizacją polowej mszy i małego pikniku
 -realizacja zadań publicznych pn. „W grupie siła I, II,III ,IV, V”, „Zauważ drugiego człowieka”, „Wiosenny bieg księżniczek”,
 - organizacja w latach poprzednich wielu konkursów dla szkół i przedszkoli dotycząca działań na rzecz osób niepełnosprawnych np. autyzmu czy Zespołu Retta,
 - włączanie się do akcji charytatywnych i ogólnopolskich na rzecz środowisk niepełnosprawnych np. organizacja biegów charytatywnych,
 - udział członków stowarzyszenia w wielu konkursach oraz inicjatywach charytatywnych na rzecz drugiego człowieka. Stowarzyszenie otrzymało również nominację i wyróżnienie w konkursie wojewódzkim na „Najlepszy podmiot ekonomii społecznej ” województwa opolskiego. W roku ubiegłym wnioskodawca pozyskał środki z samorządu województwa opolskiego na utworzenie drugiej w województwie kawiarenki społecznej - miejsca przyjaznego do rozmów o codziennych problemach min. osób z obszaru wykluczenia społecznego oraz dla rodzin dzieci małych i dzieci pełnoletnich z niepełnosprawnością, dla osób realizujących Indywidualny Program Zatrudnienia Socjalnego w Centrum Integracji Społecznej , środki na dwa wyjazdy integracyjno - terapeutyczne dla rodzin osób z niepełnosprawnością oraz środki na realizację pikniku , konkursu kulinarnego oraz warsztatów kulinarnych w Bąkowie i siedzibie wnioskodawcy dla kobiet z obszarów wiejskich min. pieczenia chleba na zakwasie, wyrobu ciasta maślanekowego, miodu z mniszka, syropu lawendowego. Osoba odpowiadająca za realizację planowanego zadania ze strony wnioskodawcy to społeczniczka / przewodnicząca stowarzyszenia posiadająca wieloletnie doświadczenie w realizacji , koordynacji i rozliczaniu zadań publicznych, zawodowo dyrektor Centrum Integracji Społecznej CISPOL w Polanowicach.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup urządzenia wielofunkcyjnego z kompletem tonerów	8 900,00 zł		
2	Zakup roll up oraz windera promocyjnego	1 100,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-04-16 15:50:34

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.